2018年 12月

お取引先様各位

DKSHジャパン株式会社

消費財事業部門

カジュアルウォッチ

TIMEX2018AW カタログ 誤表記のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また平素より格別のご愛顧を賜り、 厚く御礼申し上げま

す。

このたび、弊社取り扱いのカタログにおきまして、一部表記に誤りがあり、お取引先様、及びユーザーの皆様

方に混乱を招きました事をお詫び申し上げます。ここに下記のように訂正させて頂きますので、引き続き、ご愛

顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■訂正箇所①■

対象カタログ： TIMEX2018AWカタログ ブティックライン P15 「メンズコア」スペック欄

           TIMEX2018AWカタログ マーケットライン  P5  「メンズコア」スペック欄

訂正内容： 「インディグロ®ナイトライト」と記載されておりますが、実際は搭載しておりません。

■訂正箇所②■

対象カタログ： TIMEX2018AWカタログ ブティックライン   P39フェアフィールド

  TIMEX2018AWカタログ マーケットライン  P20 フェアフィールド

訂正内容： サイズ誤表記

           TW2P98300, TW2P98000, TW2P98400

                        誤）41mm ⇒ 正) 37mm

以上